
 
 

UCHWAŁA NR LXII/778/23 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia w Pszczynie strefy płatnego parkowania, wysokości 
stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i ust. 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 654, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), po zaopiniowaniu 
zgodnie z art. 13b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 645, 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/256/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia w Pszczynie strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2016 r., poz. 3676), zmienionej następnie uchwałą Nr XXV/285/16 Rady Miejskiej 
w Pszczynie z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia w Pszczynie strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego 
parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2016 r., 
poz. 5029) oraz uchwałą Nr LVII/721/23 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały dotyczącej ustalenia w Pszczynie strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz 
sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2023 r., poz. 3505) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku nr 1, zatytułowanym „Wykaz terenów objętych strefą płatnego parkowania” akapit 
dotyczący Strefy B otrzymuje brzmienie: 

„Strefa B obejmuje następujące ulice: 

a) Poniatowskiego, 

b) Batorego, 

c) 3 Maja, 

d) Aleja Kościuszki, 

e) Korfantego.”; 

2) Załącznik nr 2 pkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6735



3. KARTA ABONAMENTOWA MIESZKAŃCA – ABONAMENT TYPU M – Karta 
abonamentowa miesięczna dla mieszkańca zamieszkałego w granicach strefy płatnego 
parkowania 

 

3.1 Strefa A 35,00 zł 
3.2 Strefa B 35,00 zł 

3) W Załączniku nr 3 zatytułowanym „Regulamin strefy płatnego parkowania w Pszczynie” wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Karty abonamentowe mieszkańca typu – M można wykupić wyłącznie w kasie BSPP. Karty 
abonamentowe ogólnodostępne typu – P można wykupić w kasie BSPP lub z wykorzystaniem aplikacji 
mobilnej”., 

b) w § 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dla pojazdów samochodowych zaparkowanych na parkingu przy ulicy Korfantego przez pół 
godziny w czasie doby”., 

c) w § 12 ust. 1 skreśla się słowa „karty abonamentowe,”; po zmianie § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Bilety parkingowe niezwłocznie po ich wykupieniu w najbliższym automacie parkingowym, 
karty parkingowe, karty parkingowe dla zaopatrzenia, muszą być umieszczone za przednią szybą 
wewnątrz pojazdu, w sposób umożliwiający ich odczytanie bez jakichkolwiek wątpliwości, co do ich 
treści i ważności, niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu.”, 

d) W § 13 ust. 1 skreśla się słowa „i umieszczenie jej wewnątrz pojazdu”; po zmianie § 13 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Wykupienie karty abonamentowej, zgodnie z zasadami określonymi w § 12, upoważnia do 
parkowania bez wniesienia opłaty jednorazowej w wyznaczonym miejscu w obszarze SPP, lecz 
nie uprawnia do zastrzegania stałego miejsca parkowania”., 

e) W § 18 skreśla się słowa „kart abonamentowych”; po zmianie § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Wzory biletów parkingowych, wezwań i kart abonamentowych dla zaopatrzenia określa BSPP 
”.; 

4) Dodaje się Załącznik Nr 12 „Strefa B – ul. Korfantego”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6735



Załącznik do uchwały Nr LXII/778/23 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Lokalizacja Strefa B- ul. Korfantego 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6735


	UCHWAŁA NR LXII/778/23 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 3
	zm. § 18 w § 1 pkt 3 lit. e


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lokalizacja Strefa B- ul. Korfantego


		2023-09-08T06:36:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




